PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                             ((((((((((

Số: 2129 /UBND - XD                       Quy Nhơn, ngày   tháng  8  năm 2005

	V/v cho Sở Xây dựng khắc dấu nổi để phục vụ công tác cấp chứng chỉ hành nghề trong họat động xây dựng

                                                           Kính gửi:  - Sở Xây dựng

    - Công an tỉnh
Thực hiện văn bản số 1568/BXD-XL ngày 08/8/2005 của Bộ Xây dựng về việc cho phép Sở Xây dựng được khắc dấu nổi để phục vụ công tác cấp chứng chỉ hành nghề trong họat động xây dựng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Sở Xây dựng được khăc dấu nổi theo quy định để phục vụ cho công tác quản lý nhà nước trong việc cấp chứng chỉ hành nghề họat động xây dựng theo như nội dung văn bản số 1568/BXD-XL ngày 08/8/2005 của Bộ Xây dựng.

Giao Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên

PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện
- Lưu VP, K14 (TK.5b)

Nguyễn Văn Thiện